Ocimum

Cinnam

MELISSA

N

A. B.

Agaricum vobis  
tam dant in  
aqua cardo.  
vel a cardo  
in parte.

poterit iungi angelica, caryophyl-  
lum. detur ineunte pastu cyathus.  
Succus CARNIS balneo excoctus,  
dum in liquorē diffluet: nam eius  
colatura, genuina vis est carnis. Fit  
ex vitulinâ, arietinâ, hœdinâ, agni-  
nâ, aut ex auium carne: nam si eua-  
nidi nimia tenuitate sint spiritus,  
arietis iuuenis caro proderit: sin  
turbidi spiritus fuerint, aut copia  
accisi, tenerrimorū animalium suc-  
cus erit accommodatior. vel capo  
coctus cum mace, hyssopo, serpillo,  
rosmarino. Olus ex boragine, fœni-  
culo, melissâ. Quorum gallinæ vi-  
telli, & phasianorum, & perdicum:  
quia promptè, ac sine multa eluie  
excrementorum, talem proferunt  
sanguinem, quali maximè cor nu-  
tritur, tenuitate eximia ac splendo-  
re micantem: & is ilico à corde ra-  
pitur. Vanum est quod vulgus ait,  
oua validè calfacere: vidi cū in  
Italia essem, doctissimos medicos ea  
assiduò præscribentes æstate me-  
diâ, in tēperamentis calidis naturâ  
& à febris, nec nocuisse. Et Gal.  
lib. de Euchym. enumerat oua inter  
cibos symmetros: & I. ad Glau-  
concedit oua in tertiana exquisita,  
quæ ex ardentissimo nascitur succo.  
Cibi in calorem aromatibus con-  
diantur, & fœniculo, hyssopo, ser-  
pillo. Præscribuntur hodie magnâ  
utilitate electaria, vt diamargaritū  
calidū, diambra, diamoscum, pul-  
uis cardiacus Fernelij, Aromaticum  
rosatum maius Gabrielis, diarrho-  
don abbatis, electariū de Gemmis,  
confectio alkermes, dianthos, ele-  
ctarium pleres archon, diacalamin-  
rum, aromaticū nardinū, aromati-  
cum muscatum, electarium Conci-

liatoris, Trochisci de ligno aloës,  
descripti in antidotario Florentino,  
cōfectio de cinnamomo. Si horum  
calor (vt Diamosci amari, quod mi-  
ra vi frangit Aconiti virus) suspe-  
ctus fuerit, coquantur cum succo  
pomorum, vel granatorum, aut cy-  
doniorum: vt accipe Diamosci &  
succu cuiusque vnciam, coque ad  
spissitudinē: idem fieri poterit cum  
succo ribes, cerasorū, vel citriorum:  
Miscetur autem succorum vncia,  
puluerum drachmæ. Syrupus en-  
diuiæ compositus, laudatur ad cor-  
dis intemperies. Radix Scorsone-  
ræ, & succus eius. vetonicæ altilis  
fiores conditi: vel macerati in de-  
cocto melissæ cū fuerint, vtiliter  
Decoctum bibitur: vocant Gyro-  
filata. Guttulæ quatuor vel quinq.  
olei cinnamomi, vel nucis myristi-  
cæ, aut caryophyllorum, cum pau-  
co vino: nam aromatica dulcia hîc  
locum sibi vendicant, vt etiam sac-  
charum, mel, vinum dulce.